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1. Product specificatie

Productnaam: SPUITZAK PUDDING MET VANILLESMAAK
Gewicht : 175 kg
Ingrediénten:

halfvolle MELK, suiker, gemodificeerd zetmeel (E1442), ROOM, kokosolie, MELK-eiwit, geleermiddel
(E407), vanillesmaak, kleurstof (E160a(i));

2. Houdbaarheid en bewaring

Diepvries bij levering: 9 maanden bij bewaring op -18°C.
Na ontdooien: 5 dagen incl. dag van uithemen op 4°C. Niet meer invriezen na ontdooien.

3. Bacteriologische richtlijnen

Organisme Richtwaarde
Totaal kiemetal < 1.0 X 106 cfu/g
Enterobacteriaceae <500 cfu/g
E colj <10 cfu/g
Salmonella Absent /259
Listeria Monocytogenes <100/g
Gisten en schimmels <10*cfu/g

4. \Verklaringen

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat dit product
geproduceerd is met grondstoffen/ additieven/ aroma's die niet afkomstig zijn van genetisch
gemodificeerde organismen. Dit product geeft geen aanleiding tot een bijkomende specifieke
vermelding in de etikettering (Vordering EG 1829/2003 en 1830/2003)

Gebaseerd op de verklaringen van onze leveranciers kunnen wij bevestigen dat het product geen
ingrediénten bevat die onderworpen zijn aan bestraling volgens Richtlijnen 1999/2/EG.
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5. Nutritionele waarden

Per 100 g
Energie 619 | kJ
147 | Kcal
Vet 3319
Waarvan verzadigde vetten 2519
Koolhydraten 27 1 g
Waarvan suikers 21| g
Eiwit 2519
Zout 010 | g
6. Allergenen

Allergeen Aanwezig | Aanwezig

in in

product ? | fabriek?

Glutenbevattende granen - *
Schaaldieren - -
Eieren - *
Vis - -
Pinda's ( Aardnoten) - -
Soja -, +
Melk en zuivelproducten (inclusief lactose ) + +

Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten,
pecannoten, paranoten, pistachnoten, macadamianoten)

Selder - -

Mosterd - -

Sesamzaad - -

Sulfieten (als de hoeveelheid hoger is dan 10mg/kg) - -

Lupine - -

Weekdieren - -

Datum: 06/12/2025



